

Suwałki, dnia 3 sierpnia 2017 r.

ZP.271.83.800.2017.DZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.83.2017 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: Wyposażenie jednostek oświatowych w związku z dostosowaniem do wymogów reformy – szatnie (5 części)

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający odpowiada na pytania postawione w piśmie z dnia 31 lipca 2017 r. przez jednego z Wykonawców:

Pytanie nr 1

Czy dopuszcza się wykonania szafek o gr. 05-06mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie szafek o gr. 0,5-0,6mm.

Pytanie nr 2

Czy szafki dla Szkoły Podstawowej nr 4, o których mowa w postępowaniu mogą być wykonane wg. wzoru szafek zamawianych w 2016-2017r.?

Odpowiedź:

Szafki do Szkoły Podstawowej nr 4 należy dostarczyć zgodnie z opisem załączonym w załączniku nr 4, specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy dopuszcza się wykonanie szafki o gł. 500mm dla Szkoły Podstawowej nr 6?

Szafki do Szkoły Podstawowej nr 6 należy dostarczyć zgodnie z opisem załączonym w załączniku nr 4, specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Z up. PREZYDENTA

Mariusz Klimczyk
SEKRETARZ MIASTA

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych

mgr Dorota Ziwińska